令和 7年 12月吉日

お得意様各位

株式会社サンワ

大阪営業本部

大阪市北区天満 1 丁目 8-25

TEL(06)6356-5771

つくばオフィス

  茨城県つくば市二の宮 1 丁目 2-5

TEL(029)855-3441

年末年始休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り年末年始を休業とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

令和 7 年 12 月 26 日（金）大掃除

令和 7 年 12 月 27 日（土）～令和 8 年 1 月 4 日（日）

※お問い合わせ等ございましたら、各担当者迄ご連絡下さいませ。

以上